

Gliwice, dnia 07.10.2022 r.

Nr sprawy: DO/DZ-381-1-43/22

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 19.09.2022 r. pod numerem 2022/S 180-508827 na sukcesywne dostawy warzyw i owoców oraz mrozonek warzywnych i garmażeryjnych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1: dotyczy zadania nr 2

W pozycji 1 frytki karbowane do smażenia na głębokim tłuszczu, (bez oleju palmowego). Niestety w skutek wojny na Ukrainie, otrzymaliśmy bezpośrednio od producenta tej frytki pismo (które przesyłamy w załączniku do Państwa). W wyniku braków oleju słonecznikowego do produktów może być wykorzystany "każdego rodzaju olej" Prosimy o zapoznanie się z pismem z załącznika oraz o informację zwrotną z Państwa strony czy wyrażają Państwo zgodę na tą frytkę czy jednak zmieniamy tą pozycję na jakiś inny produkt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w poz. nr. 1 dopuszcza produkt z użyciem oleju palmowego.

Pytanie nr 2: dotyczy zadania nr 2

Chcielibyśmy dopytać o pozycję 16 - uszka z grzybami (pieczarki) kl. I (op. po 2,5) kg czy może to być opakowanie 2 kg? lub zastąpienie tego produktu na uszka z kapustą i grzybami w gramaturze 2,5 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenia produktu: uszka z grzybami (pieczarki) o gramaturze 2 kg zgodnie z ilością określoną w Specyfikacji asortymentowo-cenowej. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania informacji dotyczącej oferowanej gramatury w kolumnie 3 SAC „Producent oraz inne dane identyfikujące produkt”.

Pytanie nr 3:

Po przeanalizowaniu projektowanych warunków umowy Wykonawca nie stwierdza możliwości zmiany cen na przestrzeni trwania umowy. Czy Zamawiający mając na uwadze destabilizację ekonomiczną rynku, przyspieszającą inflację, rosnące ceny walut, na podstawie art 455 ustawy PZP wprowadzić zapis do umowy mówiący o możliwości zamiany cen co najmniej po 6 miesiącach. Wykonawca śledząc zamówienia publiczne pragnie zauważyć iż ogłoszone przetargi bez takich zapisów w umowach pozostają bez odpowiedzi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zapisów.

Zaznacza się, iż Wykonawca w zakresie dotyczącym pytania nr 1 dołączył korespondencję otrzymaną od producenta asortymentu, którą Zamawiający nie upublicznia w niniejszym piśmie, ze względu na treść art. 135 ust. 6 ustawy Pzp – „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania ...”.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

WZK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wójcieszek

Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie
- Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Gliwicach
ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-102 Gliwice

Dyrekcja
Tel.: +48 32 278 96 18
Fax: +48 32 230 78 07
onkologia@io.gliwice.pl
www.io.gliwice.pl

ZŁOŻA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania
mgr Anna Kotuła

Centrala
Tel.: +48 32 278 88 88
Fax: +48 32 231 35 12
NIP: 5250008057
REGON: 000288366-00028

Basia
A. Jodan